Кореновский местный Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШЕНИЕ

13.03.2025 года									№  44

О регистрации Гарькуши Ольги Анатольевны кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты
Совета муниципального образования Кореновский район

Гарькуша Ольга Анатольевна 13 марта 2025 года в 09 часов 50 минут представил в Кореновский Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (далее – Организационный комитет) следующие документы для уведомления о выдвижении кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу № 6:
1. заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования;
2. копию паспорта гражданина;
3. копия документа, подтверждающего указанные в заявлении о включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о профессиональном образовании;
4. справку с основного места работы;
5. справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;
6. биографические данные;
7. фотографию в электронном виде.
Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления, Организационный комитет РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии                    «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район по Платнировскому четырехмандатному избирательному округу № 6 Гарькушу Ольгу Анатольевну, 05.08.1982 года рождения.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мисан Надежду Владимировну.

	Председатель Организационного
комитета                                                                                         С.А. Голобородько

Êîðåíîâñêèé

ìåñòíûé

Îðãàíèçàöèîíí

ûé

êîìèòåò

ïî ïðîâåäåíèþ

ïðåäâàðèòåëüíîãî ãîëîñîâàíèÿ ïî êàíäèäàòóðàì äëÿ ïîñëåäóþùåãî

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШЕНИЕ

1

3

.03.2025

ãîäà

¹

4

4

Î ðåãèñòðàöèè

Ã

à

ðüêóøè Îëüãè Àíàòîëüåâíû

êàíäèäàòîì

ïðåäâàðèòåëüíîãî

ãîëîñîâàíèÿ ïî êàíäèäàòó

ðàì äëÿ ïîñëåäóþùåãî âûäâèæåíèÿ

îò

Ïàðòèè

«ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß»

êàíäèäàòîì

â äåïóòàòû

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êîðåíîâñêèé ðàéîí

Ã

à

ðüêóø

à

Îëüã

à

Àíàòîëüåâí

à

1

3

ìàðòà

20

2

5

ãîäà â

09

÷àñîâ

50

ìèíóò

ïðåäñòàâèë

â

Êîðåíîâñêèé

Îðãàíèçàöèîíí

ûé êîìèòåò

ïî ïðîâåäåíèþ

ïðåäâàðèòåëüíîãî ãîëîñîâàíèÿ ïî êàíäèäàòóðàì äëÿ ïîñëåäóþùåãî âûäâèæåíèÿ îò

Ïàðòèè

«ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß»

(äàëåå

–

Îðãàíèçàöèîííûé êîìèòåò)

ñëåäóþùèå

äîêóìåíòû äëÿ óâåäîìëåíèÿ

î âûäâèæåíèè êàíäèäàòîì ïðåäâàðèòåëüí

îãî

ãîëîñîâàíèÿ ïî êàíäèäàòóðàì äëÿ ïîñëåäóþùåãî âûäâèæåíèÿ îò Ïàðòèè

«ÅÄÈÍÀß ÐÎÑÑÈß»

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êîðåíîâñêèé ðàéîí

ïî

Ïëàòíèðîâñêîìó

÷åòûðåõ

ìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

6

:

1.

заявление о включении в состав

кандидатов предварительного голосования;

2.

копию паспорта гражданина;

3.

копи

я

документ

а

, подтверждающ

его

указанные в заявлении о

включении в

состав кандидатов предварительного голосования

сведения о

профессиональном образовании;

4.

справку с основного места работ

ы;

5.

справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного

преследования либо о прекращении уголовного преследования;

6.

биографические данные;

7.

фотографию в электронном виде.

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатами в депута

ты представительных органов

муниципальных образований и на иные выборные должности местного

самоуправления

,

Организационный комитет

РЕШИЛ

:

1.

Зарегистрировать кандидатом

предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом

в депутаты

Совета муниципального

образования Кореновский район

по

Платнировскому четырехмандатному

избирательному округу №

6

Гарькуш

у

Ольг

у

Анатольевн

у

,

05.08.1982

года

рождения

.

2.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Мисан Надежду

Владимировну

.

Председател

ь

Организационного

ком

итета

С.А. Голобородько